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CORTE DE PIEL
Proporciona 
durabilidad 
y transpiración

PLANTILLA
Con Memory Foam
para máximo confort

SUELA
Ultra ligera ayuda a 
evitar el cansancio

CÓDIGO INTERNET: 679054
MOD. DESTROYER 7031  
Col. AVELLANA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 679062
MOD. DESTROYER 7043  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
CAMEL: 662526
AZUL MARINO: 662545
NEGRO: 662556
MOD. CUSTOM STYLE 5401 
Col. CAMEL, AZUL MARINO, NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25.5 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 672428
MOD. FLEXI 406701  
Col. TAN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 672439
MOD. FLEXI 407403  
Col. BRANDY
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

FLEXIBILIDAD
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CÓDIGO INTERNET: 
AZUL MARINO: 662604
NEGRO: 662612
CAMEL: 662594
MOD. CUSTOM STYLE 5805  
Col. AZUL MARINO, NEGRO, CAMEL 
Crt. COAGULADO
Tall. 25.5 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 662623
MOD. CUSTOM STYLE 6204  
Col. COGNAC
Crt. COAGULADO
Tall. 25.5 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 677532
COGNAC: 677524
MOD. CUSTOM STYLE 6213  
Col. NEGRO/CAMEL, COGNAC
Crt. COAGULADO
Tall. 25.5 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
SHEDRON: 647933
NEGRO: 647922
MOD. FLEXI 404604  
Col. SHEDRON, NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 681010
MOD. VERTICAL 7412  
Col. NUEZ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 676676
BRANDY: 676668 
MOD. CHRISTIAN GALLERY 37501  
Col. NEGRO, BRANDY 
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 613287
MOD. CHRISTIAN GALLERY 2105  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 635675
MOD. CHRISTIAN GALLERY 2116  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 676657
MOD. CHRISTIAN GALLERY 3506  
Col. TABACO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 585674
MOD. FLEXI 400101  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 647914
MOD. FLEXI 404601  
Col. TAN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 608815
MOD. FLEXI 90708  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
TABACO: 676705
NEGRO: 676695
MOD. CHRISTIAN GALLERY 3600PC  
Col. TABACO, NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
NUEZ: 656268
NEGRO: 656250
MOD. VERTICAL 5441  
Col. NUEZ, NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 568580
MOD. VERTICAL 5193  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
NUEZ: 655777
NEGRO: 655766
MOD. DESTROYER 4003  
Col. NUEZ, NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 655785
MOD. DESTROYER 4031  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CORTE DE PIEL
Proporciona 
durabilidad 
y transpiración

PLANTILLA
Con Memory Foam
para máximo confort

SUELA
Ultra ligera ayuda a 
evitar el cansancio

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 635039
MOD. VERTICAL 4703  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 635020
MOD. VERTICAL 4701  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 563121
MOD. D’TALO 31407  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 660171
MOD. FLEXI 97910  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 660182
MOD. FLEXI 97911  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 613582
MOD. MERANO 49331  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 655960
MOD. MERANO 48123  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 678965
SADDLE: 678973
MOD. ARETINA 6550  
Col. NEGRO, SADDLE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
COGNAC: 659528
NEGRO: 659536
MOD. POLO HPC 6711  
Col. COGNAC, NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 660286
MOD. FLEXI 407402  
Col. TAN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 680292
MOD. POLO HPC 5841  
Col. MAPLE
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

FLEXIBILIDAD
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CÓDIGO INTERNET: 660911
MOD. D’TALO 5062  
Col. MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 
CAFÉ: 541158
MIEL: 541163
MOD. D’TALO 3524  
Col. CAFÉ, MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 665124
MOD. CUSTOM STYLE 130  
Col. COGNAC
Crt. COAGULADO
Tall. 25.5 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 677513
CAMEL: 677505
MOD. CUSTOM STYLE 134  
Col. NEGRO, CAMEL
Crt. COAGULADO
Tall. 25.5 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 568073
MOD. DOCKERS 17730  
Col. IRON
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 631186
MOD. LOBO SOLO 8424  
Col. BROWN/TOPO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 652163
MOD. LOBO SOLO 8424N  
Col. TAUPE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 475202
MOD. VANDANA 307  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 680962
MOD. VANDANA 200  
Col. ROCKPORT
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 678149
MOD. LOBO SOLO 9547N  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 672447
TAUPE: 672458
MOD. FLEXI 408204  
Col. NEGRO, TAUPE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

FLEXIBILIDAD
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CÓDIGO INTERNET: 560860
MOD. FLEXI 59305  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 579770
MOD. FLEXI 91607  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 579781
MOD. FLEXI 91608  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LIGEREZA

FLEXIBILIDAD
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CÓDIGO INTERNET: 647941
MOD. FLEXI 404801  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 660248
MOD. FLEXI 404801  
Col. OPORTO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 660267
MOD. FLEXI 404803  
Col. OPORTO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LIGEREZA

FLEXIBILIDAD
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CÓDIGO INTERNET: 612212
MOD. VANDANA 932  
Col. MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 661630
MOD. LA PAG 873  
Col. SHEDRON
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 661622
MOD. LA PAG 873  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 647893
MOD. FLEXI 402805  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 629581
MOD. FLEXI 402801  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

CÁPSULA 
DE GEL
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CÓDIGO INTERNET: 271804
MOD. FLEXI 63201  
Col. BLANCO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 113014
MOD. FLEXI 63202  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 352349
MOD. BIO SHOES 7005  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 369585
MOD. BIO SHOES 7026  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 585451
TAN: 585502
MOD. FLEXI 50807  
Col. NEGRO, TAN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 680973
MOD. VANDANA 3302  
Col. ROCKPORT
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

FLEXIBILIDAD
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CÓDIGO INTERNET: 664015
MOD. DISCOVERY 1959  
Col. CAFÉ/NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 661700
MOD. LOBO SOLO 6507N  
Col. CHESNUT
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 652155
MOD. LOBO SOLO 6563N  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 678150
MOD. LOBO SOLO 9545N  
Col. BESANI
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 678131
MOD. LOBO SOLO 6597N  
Col. BROWN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 114994
MOD. VANDANA 110  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 636839
MOD. VANDANA 365  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 612224
MOD. VANDANA 946  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 664630
MOD. VANDANA 20  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 543795
MOD. VANDANA 125  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 543835
MOD. VANDANA 184  
Col. CHOCOLATE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



46

CÓDIGO INTERNET: 677465
MOD. VANS A5HF59CEMN  
Col. CAMO/NEGRO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676110
MOD. ADIDAS FS8334  
Col. NEGRO/GRIS
Crt. TEXTIL
Alt: 45 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 676925
MOD. NIKE BQ4639012  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677130
MOD. NIKE CZ5478001  
Col. NEGRO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677074
MOD. NIKE CU9613010  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 30 cm. | Ancho: 64 cm. | Prof: 30 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 675370
MOD. PIRMA 1609  
Col. AZUL REY
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 675381
MOD. PIRMA 1609  
Col. NEGRO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 657076
MOD. KSWISS CIANB  
Col. AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Alt: 45 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 15 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 676293
MOD. ADIDAS GN2038  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 22 cm. | Ancho: 55 cm. | Prof: 29 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676102
MOD. ADIDAS F35580  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 666380
MOD. ADIDAS F35542  
Col. AZUL MARINO/BLANCO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 681081
MOD. KLIPA SUPER  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 681101
MOD. SANDALIAS LATINAS GAMEOVER  
Col. NEGRO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 619238
MOD. HGN BY MR SHU PERRY  
Col. NEGRO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 664118
MOD. SANDALIAS LATINAS WEEKEND  
Col. ROJO/BLANCO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  
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CÓDIGO INTERNET: 544001
MOD. HR A609  
Col. NEGRO/AZUL
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 613872
MOD. HR A638  
Col. NEGRO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 528263
MOD. HR A67  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 663803
MOD. YORK TEAM POLO CLUB TRI2  
Col. NEGRO/ROJO/AZUL
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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57CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

CÓDIGO INTERNET: 661477
MOD. JEEP 20101  
Col. ROBLE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 661488
MOD. JEEP 1015350  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 680310
MOD. POLO HPC 6800  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

R

R
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CÓDIGO INTERNET: 652058
MOD. LEVI’S 10806  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 652107
MOD. LEVI’S 20421  
Col. HONEY
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 568110
MOD. LEVI’S 26047  
Col. CHOCO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CORTE DE PIEL
Proporciona 
durabilidad 
y transpiración

PLANTILLA
Con Memory 
Foam
para máximo 
confort

SUELA
Ultra ligera 
ayuda a 
evitar el 
cansancio

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 679043
COGNAC: 679035
MOD. DESTROYER 1511  
Col. NEGRO, COGNAC
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5
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CÓDIGO INTERNET: 580385
MOD. VERTICAL 3300  
Col. TAN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 656249
MOD. VERTICAL 3342  
Col. TAN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5
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CÓDIGO INTERNET: 676649
MOD. CHRISTIAN GALLERY 2207  
Col. COGNAC
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 676687
MOD. CHRISTIAN GALLERY 29533TC  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



62 CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

CÓDIGO INTERNET: 655959
MOD. MERANO 40101  
Col. CHOCOLATE
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 675629
MOD. RODRISAN 15016  
Col. ORO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5



63CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

CÓDIGO INTERNET: 572235
MOD. JEEP 10272  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 634446
MOD. JEEP 16501  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 541289
MOD. JEEP 10350  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30



64 CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

CÓDIGO INTERNET: 636695
MOD. SAIL 3935  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 505287
MOD. CLIFF 7520  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 636684
MOD. SAIL 3931  
Col. ORO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29



65CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

CÓDIGO INTERNET: 572273
MOD. JEEP NC250  
Col. MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 681062
MOD. WORK LAND 77607  
Col. GRIS
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 652013
MOD. LEE 1582  
Col. MANGO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 677264
MOD. PUMA 37310815  
Col. NEGRO/PLATA
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 630188
MOD. PUMA 48701  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 41 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637368
MOD. PUMA 38601  
Col. ROJO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 677275
MOD. PUMA 37310819  
Col. BCO/NEGRO/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676285
MOD. ADIDAS GE1162  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637159
MOD. ADIDAS D0290  
Col. MARRON/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 660212
MOD. FLEXI 403701  
Col. AZUL
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 663267
MOD. PIRMA 5040  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 663278
MOD. PIRMA 5040  
Col. OXFORD/AMARILLO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 672409
MOD. FLEXI 405404  
Col. GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 672399
AZUL: 672381
MOD. FLEXI 405401  
Col. NEGRO, AZUL
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

FLEXIBILIDAD
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CÓDIGO INTERNET: 680761
MOD. TRIADA ER01  
Col. BEIGE/ARENA
Crt. PIEL
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 680301
MOD. POLO HPC 6223  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 678045
MOD. KSWISS RASMUNEG  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 23 cm. | Ancho: 15 cm. | Prof: 4 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

R

R

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
ROJO/BLANCO: 653682
NEGRO: 653671
MOD. TRAX BY MR SHU 205  
Col. ROJO/BLANCO, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 634492
MOD. STARS OF THE WORLD 8820  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 636341
MOD. PIRMA 5034  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 675533
MOD. PIRMA 5018  
Col. GRIS/AMARILLO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
MOSTAZA/NEGRO: 651002
NEGRO/MOSTAZA: 677570
OXFORD/NEGRO/PLATA: 677581
MOD. DS SHOES O71  
Col. MOSTAZA/NEGRO, NEGRO/MOSTAZA, 
OXFORD/NEGRO/PLATA
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

dsshoes
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CÓDIGO INTERNET: 
AZUL MARINO: 676869
BLANCO: 676877
NEGRO: 676888
MOD. MR SHU 906  
Col. AZUL MARINO, BLANCO, NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



78

CÓDIGO INTERNET: 
GRIS/NEGRO/LATTE: 665526
NEGRO: 665534
MOD. HGN BY MR SHU 9456  
Col. GRIS/NEGRO/LATTE, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 638560
MOD. HGN BY MR SHU 9880  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 676110
MOD. ADIDAS FS8334  
Col. NEGRO/GRIS
Crt. TEXTIL
ALT: 45 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

LOGOTIPO COLOR  



79

CÓDIGO INTERNET: 674159
MOD. AMERICAN FIRE A47  
Col. BLANCO/AZUL REY
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 674160
MOD. AMERICAN FIRE A47  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 676285
MOD. ADIDAS GE1162  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



80



81

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 679601
BLANCO/ROJO/AZUL: 679591
MOD. HGN BY MR SHU 9461  
Col. NEGRO, BLANCO/ROJO/AZUL
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 661603
MOD. KSWISS IBIZA  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 40 cm. | Ancho: 32 cm. | Prof: 15 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



82

CÓDIGO INTERNET: 
GRIS/VERDE: 679657
NEGRO/VERDE/AZUL: 679676
NEGRO: 679668
MOD. HGN BY MR SHU 9464  
Col. GRIS/VERDE, NEGRO/VERDE/AZUL, 
NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



83

CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO/GRIS: 679620
NEGRO/ROJO: 679638
VERDE/GRIS: 679649
MOD. HGN BY MR SHU 9463  
Col. BLANCO/GRIS, NEGRO/ROJO, 
VERDE/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



84

CÓDIGO INTERNET: 665507
MOD. HGN BY MR SHU 9455  
Col. BLANCO/GRIS/NEGRO/AZUL/NARANJA
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 665515
MOD. HGN BY MR SHU 9455  
Col. NEGRO/OXFORD
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 679580
MOD. HGN BY MR SHU 9460  
Col. GRIS CLARO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

LOGOTIPO COLOR  



85

CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO/GRIS: 654181
GRIS: 679572
MOD. HGN BY MR SHU 9406  
Col. BLANCO/GRIS, GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 679762
MOD. HGN BY MR SHU 9882  
Col. GRIS/NEGRO/AZUL
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



86

CÓDIGO INTERNET: 
ROJO: 620224
NEGRO: 620215
MOD. HGN BY MR SHU 9873  
Col. ROJO, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 679619
MOD. HGN BY MR SHU 9462  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

LOGOTIPO COLOR  



87

CÓDIGO INTERNET: 
ROJO: 679724
NEGRO: 679716
MOD. HGN BY MR SHU 9469  
Col. ROJO, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 676081
MOD. ADIDAS DQ1073  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



88

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 665746
BLANCO: 665738
MOD. TRAX BY MR SHU 9458  
Col. NEGRO, BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



89

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 679743
ROJO: 679754
AZUL MARINO: 679735
MOD. HGN BY MR SHU 9470  
Col. NEGRO, ROJO, AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



90

CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO: 679687
NEGRO: 679695
ROJO: 679705
MOD. HGN BY MR SHU 9467  
Col. BLANCO, NEGRO, ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

LOGOTIPO COLOR  



91

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 680723
VINO: 680734
MOD. TRAX BY MR SHU 9468  
Col. NEGRO, VINO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



92

CÓDIGO INTERNET: 664488
MOD. JUNION 2040  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 649664
MOD. BY CASINO 914  
Col. OXFORD/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 679024
MOD. MEN AT WORK R900  
Col. NEGRO/AZUL
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29.5



93

CÓDIGO INTERNET: 654604
MOD. PANAM 10339  
Col. NEGRO/GRIS
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 680235
MOD. PANAM 106530065  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 680168
MOD. PANAM 106551012  
Col. GRIS CLARO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 652941
MOD. NIKE BA6030480  
Col. AZUL REY/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 43 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 11 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021







96

CÓDIGO INTERNET: 676081
MOD. ADIDAS DQ1073  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 630113
MOD. ADIDAS E7693  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 630101
MOD. ADIDAS EE7692  
Col. BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676110
MOD. ADIDAS FS8334  
Col. NEGRO/GRIS
Crt. TEXTIL
Alt: 45 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 630113
MOD. ADIDAS E7693  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 568024
MOD. PUMA 35357221  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677226
MOD. PUMA 36521501  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677245
MOD. PUMA 36521504  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 630188
MOD. PUMA 48701  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 41 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637368
MOD. PUMA 38601  
Col. ROJO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 652941
MOD. NIKE BA6030480  
Col. AZUL REY/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 43 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 11 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676982
MOD. NIKE CQ9246002  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676993
MOD. NIKE CQ9246101  
Col. BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



99

CÓDIGO INTERNET: 637350
MOD. ADIDAS E7900  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637387
MOD. ADIDAS E7904  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 650118
MOD. ADIDAS FM6779  
Col. AZUL MARINO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 46 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 17 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



100

CÓDIGO INTERNET: 677476
MOD. VANS D5IB8C  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 586452
MOD. VANS DF1WX  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 586567
MOD. VANS 3HW00  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 677476
MOD. VANS D5IB8C  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 373519
MOD. VANS EYEBPJ  
Col. NEGRO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 548671
MOD. VANS N000QFKBKA  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637159
MOD. ADIDAS D0290  
Col. MARRON/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 653625
MOD. REEBOK EG9415  
Col. BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 653633
MOD. REEBOK EG9417  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676081
MOD. ADIDAS DQ1073  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



103

CÓDIGO INTERNET: 678045
MOD. KSWISS RASMUNEG  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 23 cm. | Ancho: 15 cm. | Prof: 4 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 
AMARILLO: 678007
ROJO: 678026
NEGRO: 678015
MOD. KSWISS FOREST20  
Col. AMARILLO, ROJO, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



104

CÓDIGO INTERNET: 466991
MOD. CONVERSE M7650  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 467012
MOD. CONVERSE M9160  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 466923
MOD. CONVERSE M5039  
Col. MONOCROME
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 466942
MOD. CONVERSE M7652  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 466961
MOD. CONVERSE M9166  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 466972
MOD. CONVERSE M9697  
Col. AZUL
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
GUINDA NEGRO: 550703
AZUL MARINO/CAFE: 663093
MOD. PIRMA 99  
Col. GUINDA/NEGRO, AZUL MARINO/CAFÉ
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO/CANELA: 504994
MOD. PIRMA 102  
Col. NEGRO/CANELA
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 657143
MOD. KSWISS NEST1  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 13 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO: 663190
GRIS/BLANCO: 663203
NEGRO: 663212
MOD. PIRMA 5002  
Col. BLANCO, GRIS/BLANCO, NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 26 AL 29.5

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
OXFORD: 663119
NEGRO/BLANCO: 663100
MOD. PIRMA 422  
Col. OXFORD, NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 585923
MOD. PIRMA 666  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29 SOLO ENTEROS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



109

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 680753
BLANCO: 680742
MOD. TRAX BY MR SHU 9471  
Col. NEGRO, BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



110

CÓDIGO INTERNET: 
ROJO: 663755
GRIS: 663709
BLANCO: 663670
MOD. YORK TEAM POLO CLUB 9449  
Col. ROJO, GRIS, BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 637368
MOD. PUMA 38601  
Col. ROJO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO: 680273
NEGRO: 680281
MOD. POLO CLUB V107  
Col. BLANCO, NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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113

CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO: 680656
AZUL MARINO: 680648
ROJO: 680667
MOD. TIBET 6201  
Col. BLANCO, AZUL MARINO, ROJO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 678034
MOD. KSWISS JOSEPMAR  
Col. AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Alt: 19 cm. | Ancho: 16 cm. | Prof: 4 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



114

CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO/NEGRO: 663669
NEGRO/BLANCO: 663688
MOD. STARS OF THE WORLD 9146  
Col. BLANCO/NEGRO, NEGRO/BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 678045
MOD. KSWISS RASMUNEG  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 23 cm. | Ancho: 15 cm. | Prof: 4 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 651210
MOD. HGN BY MR SHU 200A  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 
CAMEL: 680637
BLANCO: 680629
MOD. TIBET 6105  
Col. CAMEL, BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29 SOLO ENTEROS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



116

CÓDIGO INTERNET: 673993
MOD. AMERICAN FIRE 7106  
Col. NEGRO/NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 674007
MOD. AMERICAN FIRE 7106  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



117

dsshoes

CÓDIGO INTERNET: 660592
MOD. DS SHOES O85  
Col. GRIS/NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 
BLUE: 676840
NEGRO: 676858
MOD. MR SHU 251  
Col. BLUE, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 677599
MOD. DS SHOES O88  
Col. NEGRO/OXFORD
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 595307
CAMEL: 565944
BLANCO: 526484
MOD. HGN BY MR SHU 1708  
Col. NEGRO, CAMEL, BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25.5 AL 29

LOGOTIPO COLOR  

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 660755
MOD. INDIKO 7008  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 635791
MOD. INDIKO 7003  
Col. BLANCO/MARINO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 29 SOLO ENTEROS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021







122

CÓDIGO INTERNET: 677074
MOD. NIKE CU9613010  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 30 cm. | Ancho: 64 cm. | Prof: 30 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677044
MOD. NIKE CU9452101  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677036
MOD. NIKE CU9452002  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 677036
MOD. NIKE CU9452002  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677082
MOD. NIKE CW3396005  
Col. GRIS/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676936
MOD. NIKE CD4165111  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 650118
MOD. ADIDAS FM6779  
Col. AZUL MARINO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 46 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 17 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676255
MOD. ADIDAS FY9155  
Col. AZUL REY/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 676217
MOD. ADIDAS FY6481  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676236
MOD. ADIDAS FY8746  
Col. NEGRO/AZUL
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676303
MOD. ADIDAS GN7384  
Col. NAVY/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 34 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 11 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 677283
MOD. PUMA 38043501  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677294
MOD. PUMA 38043502  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677304
MOD. PUMA 38043503  
Col. AZUL/BLANCO/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 676188
MOD. ADIDAS FX6887  
Col. NAVY/AZUL/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676199
MOD. ADIDAS FX6895  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 676293
MOD. ADIDAS GN2038  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 22 cm. | Ancho: 55 cm. | Prof: 29 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 666431
MOD. ADIDAS FX4831  
Col. NEGRO/GRIS/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 666401
MOD. ADIDAS FW3244  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 676209
MOD. ADIDAS FX9148  
Col. NEGRO/GRIS/NARANJA
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676169
MOD. ADIDAS FX3627  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



CÓDIGO INTERNET: 676081
MOD. ADIDAS DQ1073  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

130

CÓDIGO INTERNET: 676121
MOD. ADIDAS FV8786  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637159
MOD. ADIDAS D0290  
Col. MARRON/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 676274
MOD. ADIDAS FY9576  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676110
MOD. ADIDAS FS8334  
Col. NEGRO/GRIS
Crt. TEXTIL
Alt: 45 cm. | Ancho: 30 cm. |  Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676285
MOD. ADIDAS GE1162  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 677122
MOD. NIKE CW4555002  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677006
MOD. NIKE CU3507004  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677074
MOD. NIKE CU9613010  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 30 cm. | Ancho: 64 cm. | Prof: 30 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 637599
MOD. NIKE 4001  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677093
MOD. NIKE CW3411006  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 676620
OXFORD: 676638
MOD. CHARLY 86048  
Col. NEGRO, OXFORD
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SÓLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET: 676389
MOD. CHARLY 29728  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SÓLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 676619
MOD. CHARLY 86019  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SÓLO ENTEROS

137CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



CÓDIGO INTERNET:
VINO: 676400
NEGRO: 676390
MOD. CHARLY 29882  
Col. VINO/NEGRO, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SÓLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET:
NEGRO: 676591
MARINO/PLATA: 676580
ROJO: 676601
MOD. CHARLY 86013  
Col. NEGRO, MARINO/PLATA, ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SÓLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET: 654873
ROJO: 654873
AZUL MARINO: 654854
NEGRO: 654862
MOD. PIRMA 4015  
Col. ROJO, AZUL MARINO, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 663230
GRIS: 663229
ROJO: 663248
MOD. PIRMA 5015  
Col. NEGRO, GRIS, ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29.5

Máximo Confort

Suela Interna de Eva

Transpirable
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CÓDIGO INTERNET: 
BLANCO/NEGRO: 663468
ROJO/NEGRO: 663498
NEGRO/NEON: 675552
MOD. PIRMA 8001  
Col. BLANCO/NEGRO, 
ROJO/NEGRO, 
NEGRO/NEON
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 675458
MOD. PIRMA 4005  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 675447
MOD. PIRMA 4005  
Col. GRIS/VERDE
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 654921
MOD. PIRMA 5030  
Col. BLANCO/AZUL
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 617832
MOD. PIRMA 5030  
Col. AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 654768
MOD. PIRMA 1301  
Col. NEGRO/AMBAR
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 654776
MOD. PIRMA 1301  
Col. OXFORD
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 
AZUL MARINO: 663326
NEGRO: 663334
MOD. PIRMA 8000  
Col. AZUL MARINO, NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 595412
MOD. PIRMA 5013  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO/NEGRO: 636397
OXFORD: 654757
MOD. PIRMA 309  
Col. NEGRO/NEGRO, OXFORD
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 480701
MOD. PIRMA 278  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 676821
MOD. LAMBORGHINI 5058  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 676839
MOD. LAMBORGHINI 5064  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 660871
MOD. LAMBORGHINI 4708  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 677964
MOD. KAROSSO E103  
Col. GRIS RATA
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 677975
MOD. KAROSSO E104  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 677956
MOD. KAROSSO 7547  
Col. ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 677926
MOD. KAROSSO 7546  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 661506
MOD. KAROSSO 7542  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 677994
MOD. KAROSSO M503  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 677983
MOD. KAROSSO M502  
Col. BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 656048
MOD. PIRMA 7004  
Col. BLANCO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 656059
MOD. PIRMA 7004  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 657076
MOD. KSWISS CIANB  
Col. AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Alt: 45 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 15 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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CÓDIGO INTERNET: 619268
MOD. HGN BY MR SHU 44  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 
NEGRO: 674889
ACERO: 674878
MOD. HGN BY MR SHU 199  
Col. NEGRO, ACERO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

LOGOTIPO COLOR  



156

CÓDIGO INTERNET: 
GRIS/NEGRO: 665765
NEGRO/BLANCO: 665776
MOD. JUNION 258  
Col. GRIS/NEGRO, NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 677889
MOD. JUNION 520  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 674197
MOD. X6 X6005  
Col. NEGRO/NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 
MARINO/ROJO: 676341
NEGRO/ROJO: 676352
MOD. BOSE 326  
Col. MARINO/ROJO, NEGRO/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 663152
MOD. PIRMA 2010  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 636426
MOD. PIRMA 767  
Col. NEGRO/PLATA
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 676293
MOD. ADIDAS GN2038  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 22 cm. | Ancho: 55 cm. | Prof: 29 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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CÓDIGO INTERNET: 663133
MOD. PIRMA 2009  
Col. AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 675409
MOD. PIRMA 2005  
Col. NEGRO/MORADO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 677074
MOD. NIKE CU9613010  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 30 cm. | Ancho: 64 cm. | Prof: 30 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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CÓDIGO INTERNET: 636378
MOD. PIRMA 3020  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 636389
MOD. PIRMA 3019  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 617746
MOD. PIRMA 3020  
Col. AZUL REY/PLATA
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 654805
MOD. PIRMA 3031  
Col. AZUL REY
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 
ROJO: 676437
NEGRO: 676429
MOD. CHARLY 30028  
Col. ROJO, NEGRO/LIMÓN
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SÓLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 676418
MOD. CHARLY 30024  
Col. NEGRO/LIMÓN
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SÓLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET: 636378
MOD. PIRMA 3020  
Col. NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 665209
MOD. SPORT CORVET 1020  
Col. NEGRO/MARINO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 663565
MOD. POSSIO 205  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET: 680321
MOD. POSSIO 204  
Col. NEGRO/ROJO
Crt. TEXTIL
Tall. 26 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 586902
MOD. KSWISS STOR3BLK  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm Ancho: 27 cm Prof: 13 cm
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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Phylon/Hule/TPU

CÓDIGO INTERNET: 664015
MOD. DISCOVERY 1959  
Col. CAFÉ/NEGRO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 656998
MOD. DISCOVERY 1956  
Col. VERDE
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 674811
MOD. DISCOVERY 2337  
Col. AZUL MARINO
Crt. COAGULADO
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 675734
MOD. SWISS BRAND 405  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 660163
MOD. FLEXI 92105  
Col. OCRE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 629513
MOD. FLEXI 66514  
Col. CHOCOLATE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 647855
MOD. FLEXI 77802  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021
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CÓDIGO INTERNET: 647903
MOD. FLEXI 403007  
Col. MARRON
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 672370
MOD. FLEXI 403007  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 672362
MOD. FLEXI 401001  
Col. DARK TAN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

PANTONE VERDE 330
PANTONE AZUL 2768



170



171

CÓDIGO INTERNET: 672466
MOD. FLEXI 409102  
Col. CHOCOLATE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 672410
MOD. FLEXI 406003  
Col. CHOCOLATE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 548335
MOD. LEE 1546  
Col. ARENA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 675053
MOD. LEE 1425  
Col. BEIGE/CAMUFLAJE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 657288
MOD. NATIONAL GEOGRAPHIC 701  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 676716
MOD. CLIFF 4353  
Col. CHOCOLATE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 664048
MOD. DISCOVERY 2430  
Col. MOKA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 652001
MOD. LEE 1253  
Col. AVELLANA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



174

CÓDIGO INTERNET: 615669
MOD. TIMBERRY 4710  
Col. ENCINO ROBLE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 615651
MOD. TIMBERRY 4360  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 680675
MOD. TIMBERRY 6080  
Col. ARENA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 681043
MOD. WORK LAND 76224  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 681051
MOD. WORK LAND 76224  
Col. ARMY
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 619775
MOD. WORK LAND 54100  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET: 573252
MOD. LEE 1433  
Col. ARENA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 658028
MOD. WKL 77411  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021

Cierre 
con velcro

Broches
 para rápido ajuste

Ojillos 
de respiración

Ideal 
para motociclismo
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CÓDIGO INTERNET: 660900
MOD. NATIONAL GEOGRAPHIC 4750  
Col. BRONCE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 676906
MOD. NATIONAL GEOGRAPHIC 4006  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 674793
MOD. CARIBU 325  
Col. GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 29.5

Suela ligera de
Poliutretano

Plantilla
Ergónomica

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



179

CÓDIGO INTERNET: 661775
MOD. WORK LAND 71889  
Col. MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 634427
MOD. JEEP 3560  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 655260
MOD. PRO CLIFF PROTECTION 5046  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 677189
MOD. PRO CLIFF PROTECTION 502  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 662076
MOD. CLIFF 5303  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 392639
MOD. CLIFF 374  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 655259
MOD. PRO CLIFF PROTECTION 5043  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 653786
MOD. CARIBU 328  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5
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CÓDIGO INTERNET: 662084
MOD. PRO CLIFF PROTECTION 25  
Col. NEGRO
Crt. FULL PLASTIC
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET: 246512
MOD. CARIBU 602  
Col. PAJA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29.5

CÓDIGO INTERNET: 656652
MOD. LUAR 212  
Col. BEIGE
Crt. COAGULADO
Tall. 26 AL 29

CÓDIGO INTERNET: 371373
MOD. TIMBERRY 4450  
Col. ARENA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 29
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CÓDIGO INTERNET: 678083
MOD. LEVI’S L220392  
Col. BROWN
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 619045
MOD. URBAN COWBOY 40702  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 680954
MOD. URBAN COWBOY 40705  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 591232
MOD. CUATRALBA PRAGA  
Col. MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 676754
MOD. CUATRALBA AMSTERDAM  
Col. MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

Suela de
Hule

Suela de
Poliuretano
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Suela de
Poliuretano

Suela de
Poliuretano

Suela de
Hule

CÓDIGO INTERNET: 663986
MOD. SALVATORE 3076  
Col. CLARO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 615516
MOD. SALVATORE 30  
Col. CAFÉ OBSCURO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 114067
MOD. SALVATORE 2810  
Col. CLARO/ROJO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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Suela de
Poliuretano

Suela de
Hule

CÓDIGO INTERNET: 615516
MOD. SALVATORE 30  
Col. CAFÉ OBSCURO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 635281
MOD. CALIFORNIA 1340  
Col. NARANJA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 415019
MOD. CALIFORNIA C510  
Col. CAFÉ
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 658039
MOD. WORK LAND 77419  
Col. CHOCOLATE
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 660505
MOD. DESERT BOOTS BH500  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 450868
MOD. AUSTIN A357  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 450879
MOD. AUSTIN A357  
Col. TANG
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 656979
MOD. DESERT BOOTS BH308  
Col. MIEL
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CABALLERO - OTOÑO INVIERNO 2021



193

CÓDIGO INTERNET: 660505
MOD. DESERT BOOTS BH500  
Col. NEGRO
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 660334
MOD. CALIFORNIA 400  
Col. SHEDRON
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 482298
MOD. CALIFORNIA 400  
Col. MOKA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30

CÓDIGO INTERNET: 521541
MOD. CALIFORNIA 610  
Col. MOKA
Crt. PIEL
Tall. 25 AL 30
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CÓDIGO INTERNET: 676110
MOD. ADIDAS FS8334  
Col. NEGRO/GRIS
Crt. TEXTIL
Alt: 45 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676285
MOD. ADIDAS GE1162  
Col. BLANCO/NEGRO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676081
MOD. ADIDAS DQ1073  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 676303
MOD. ADIDAS GN7384  
Col. NAVY/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 34 cm. | Ancho: 30 cm. | Prof: 11 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS	
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CÓDIGO INTERNET: 676293
MOD. ADIDAS GN2038  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 22 cm. | Ancho: 55 cm. | Prof: 29 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 650118
MOD. ADIDAS FM6779  
Col. AZUL MARINO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 46 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 17 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637159
MOD. ADIDAS D0290  
Col. MARRON/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm. | Ancho: 27 cm. | Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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CÓDIGO INTERNET: 586902
MOD. KSWISS STOR3BLK  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm. | 
Ancho: 27 cm. | 
Prof: 13 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 657076
MOD. KSWISS CIANB  
Col. AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Alt: 45 cm. | 
Ancho: 30 cm. | 
Prof: 15 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 657143
MOD. KSWISS NEST1  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 44 cm. | 
Ancho: 27 cm. | 
Prof: 13 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 678034
MOD. KSWISS JOSEPMAR  
Col. AZUL MARINO
Crt. TEXTIL
Alt: 19 cm. | Ancho: 16 cm. | Prof: 4 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 678045
MOD. KSWISS RASMUNEG  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 23 cm. | Ancho: 15 cm. | Prof: 4 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 661603
MOD. KSWISS IBIZA  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 40 cm. | 
Ancho: 32 cm. | 
Prof: 15 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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CÓDIGO INTERNET: 666871
MOD. PUMA 7792501  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 32 cm. | 
Ancho: 21 cm. | 
Prof: 12 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 637368
MOD. PUMA 38601  
Col. ROJO
Crt. TEXTIL
UNITALLA
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 630188
MOD. PUMA 48701  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Alt: 41 cm. | 
Ancho: 30 cm. | 
Prof: 14 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 677074
MOD. NIKE CU9613010  
Col. NEGRO/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 30 cm. | Ancho: 64 cm. | Prof: 30 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CÓDIGO INTERNET: 652941
MOD. NIKE BA6030480  
Col. AZUL REY/BLANCO
Crt. TEXTIL
Alt: 43 cm. |
Ancho: 27 cm. | 
Prof: 11 cm.
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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CÓDIGO INTERNET: 619775
MOD. WORK LAND 54100  
Col. NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. 25 AL 30 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 200272
MOD. BRILLO MAX BRILLO  

CÓDIGO INTERNET: 200263
MOD. JABON CALABAZA 3  
Col. NEUTRO

CÓDIGO INTERNET: 211640
MOD. MEDIA PLANTILLA 1103  
Col. NATURAL
Crt. PIEL

CÓDIGO INTERNET: 200221
MOD. PLANTILLA CABALLERO 2  
Col. BLANCO
Tall. 25 AL 29 SOLO ENTEROS

CÓDIGO INTERNET: 197654
MOD. PLANTILLA DAMA 1  
Col. BLANCO
Tall. 22 AL 26 SOLO ENTEROS
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CÓDIGO INTERNET: 215106
MOD. ATLETICOS 1274  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (20CM- 22 CM)

CÓDIGO INTERNET: 214890
MOD. ATLETICOS 1474  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (13CM- 17 CM)

CÓDIGO INTERNET: 215097
MOD. ATLETICOS 2166  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (26CM- 28CM)

CÓDIGO INTERNET: 214900
MOD. ATLETICOS 2143  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (26CM- 28CM)

CÓDIGO INTERNET: 214929
MOD. ATLETICOS 2243  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (20CM- 22 CM)

CÓDIGO INTERNET: 242388
MOD. ATLETICOS 2682  
Col. GRIS/NEGRO
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (19CM- 22CM)

CÓDIGO INTERNET: 242396
MOD. ATLETICOS 7054  
Col. BLANCO/GRIS
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (26CM- 28CM)

CÓDIGO INTERNET: 242377
MOD. ATLETICOS 2164  
Col. MULTICOLOR
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (26CM- 28CM)

CÓDIGO INTERNET: 242407
MOD. ATLETICOS 9264  
Col. MULTICOLOR
Crt. TEXTIL
Tall. UNITALLA (20CM- 22 CM)
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